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WEDISH WEEKL.Y."THEff
LÖP. N:K 406.A Kli IX. - NXK 51 WINNIPKti. *AÄ., 19 DECEMBBK 1901.

— Ett stort ake| pevarf för byg-1 från olika delar i provinwn. I 
gandct af ångfartyg skall anlag- ■<t. Anne, ej långt från St. Boni- 

tarmaret' Thoe. (irecnway, som i liar råd t den sista veckan. I mid gas vid Oiiadan Soo. Engelska (ace, ha 15 fall konstaterats, och
nära tjugufem ir tagit aktiv del i ten på förra veckan inträdde en kapitalister med S;r Furnew äro hcia byn har isolerats. I St Bo

Det 6nn« ett stolla, dit tanken går' provinsens politiska lif p* ett aå liaftig kol l åtföljd af häftiga sto: intressenterna. niface hafva föiekommit flera
_ ' ingripmde sätt, att hana namn är mar på den atl-mtiska kusten.

genomföras. Till ledare valdes 
••nhälligt vår gamle ex-premier. En »var väderlekJulsang.

fall. Winnipeg stadsfullmäktige 
hafva diskuterat sraittfaran, och 
det är att hoppas, att de vidtaga 
åtgärder, som trygga stadens in­
vånare.

Så gärna hvar tuh-kvall,
Och »4 den gjort nu i inånga ir, ;»«ppl digt föteuadi med dess Köldvågen synes ha svept fram

! historia, och under h-ns chefskap Of ver hehi norr-, hal fk lotet. IChi antalet af sina aldarmån från tolf
»kola vi fa -e det libeiala jsirtiet cngooch Ne-raska b ts’tas flera till sex stycken. AuLtgligen ha
uier vid makten har i provins n. [►-r-oner omkommit genom köl- vslnnmnen lärt sig inse sanning­

en af ordspråket: "Ju flera koc 
kar, ju sämre sopjlJU’'.'

Ett par frakt tå*. kArde in på .
hvarandra vid Bueled, nagra mil; roskningen ar nu i det
från Kat Förtag" . y En tio stycken närmaste afslutad f r i år. Brö- 
hvwevagnar ut s[4radc jannc lo derna Nysti öm slutade med sin 
Komotivet på eftereto tåget. Lyc "outfit" för en vecka sedan och 
ligt nog död ides Ingen männis- hr Johnson Danroth & Co. väntas 
,ka' hlifva fät dig* denna v vy ka. Af-

Itat Portage.
— Hat Förtag'! .har minskat

Och alltkl d-u rjort mig sill — 
Och l.fvets oro '* h lid -na svall
Som ekot iliVlt ml fjärran,
Xir tank-n stannat lios Herran. . Biand de närvar »nde lalime don, och Mand hoskapshjoidarne

jmirklcs isynneihet H<m. Cliflford lut fl os'a lesstora förödelser ock 
tflifton, inrikeaniiiucern, hvilkeu, så skett. Största olyckorna ha 
som lekan', ropresetrerar västra dock dc sväta stormarnc å Atlan- 

Som jag mig känner, de kåade Pannia i D.iniiinon kabinettet, tiska kusterna orsakat. Englands
f ett af sina ufm tkta tal försvå- kuse. ha hemsökts »ff stormarnc 
rad" Ii o i i c t <■ f irtråiiNgt sätt' och likaledes li fva Catiadns ech 
Ottawa • ucritig'os ställning, att Förenta
hv.uj" vi b | .o... in.lska tu s'c komma att räknas i millioner ocli 
kännas.', b-hi.-.i tirsl vår fede minga in mniskolif ltt dirjamte 
Nilregcråi:'. v t »ig lian- ar li futt satta li vet til1.

Sknintiiinv la.
Och tusen andrs ha före mig 
Med gliul.v till stallet g itt.

sig,
Och samma syn ha vi fatt.
Ty allting är sig beständigt likt: 
E't birn pi kärlek oändligt rik• 
Mod simma älskligt dragon, 
l)‘t It ide dm första dagen.

Staternas. Skadorna En Winnipeg hockey-klubb, 
var nere härom d gen och tntiade kastningen af äiets gröda har på 
m d Ra t 1'ott.gc’B, nan led ett de flesta ställen blifvit öfver för- 
gruudligt ned fl a g. väntan. Af Itvele toide den dock 

ej i.tveistiga il() bus. pr nere dä 
hafro däremot i visst fall gått upp 
till öfver 1 20 bus. pr. nere. liag 
ge maskinerna lia uttVudi sitt ar­
bete till allas bclåteiihet.

Sågverkaägente börja alt rusta 
sig för den kommande vinn rn 
ocli då tröskningen va! . alslu 
tad toide tlqbomma g.'.ra an 
språk påtttil den aitetskiuft 
kan erhällas.

En söudflgsskol konvention 
kommer alt hallas i |: | iXtkyr- 
torsdagen den 2 jun. 1902 kl. L' 
o. m. Flero af Man.Uc ba- S. S. 
Associations metlbinm t komma 
alt ttiit vwiit ock inan to; de ha .11 
anledning alt yä«tn döt ett sWr-s 

— sraget," tiMn-tiifft-öOvf -Sr-v .. . " «-
program kommet att uif< tus liva- 
dati ingen bor fot summa att be- 
vista detsamma.

N. W. Territorierna.
— En postköiate på leden 

Wishait Qu’ Appelle. Ixvi Ko 
binsoit har arresterats fm stöld 
ur en del rekommenderade bref.
Han är endast 17 åt gammal.

British Columbia.
— En stålleverantör. .1. W. 

Fleming, hängde sig i Victoria i 
lördags.

— Liberalerna i pi o v insen äm­
na hälla en konvention i Vancou­
ver i slutet af januari månad.

Bilandet.
Shamrock II höll nära på alt 

bli uppbränd i sin docka vid 
Brooklyn, N. Y , härom dagen.

Här fö*ld s Vattnen, som dödt för 
mig,

i
. ji IKI)en ringaste ibland mätt.

Om icke så de: f«>. h lie ig,
Jag gittge • ■ j* 111 Igen.
Han doide ilu lotnöts Ictrfigh t 
Alt fötst en g .ig uti ev gltol 
M ut skulle s? Iivem d • vo.ts 
Ue.t »tön>; ■ ibland do store.
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> -ni f
Välkommen, j t1. till mitt ringa

j II
Mel hälsningar frun mot tim!
Min hViska t lifvctsseu i k vad: 
Snart kom ne bem lii' ig m ! 
Välkommen, Je»tld .1 g ringa ä», 
M. ii vet. aU.iUlLUirJli har mig kar. 
X tr lii.nnt -I i ringer samntnn,
1 >.i s onius vi ail i. Am -u
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H ;n. 1 hos. Qreen- 

way vald till 
ledarj.

|
X f

TiLLÖXSKAS 

LA.XDSM.i.X.VA.V /Dm Ijlie ala konvsnlio len son 
d ■ i II—Kl I mies hölls i stad -. 
var i alla a!; ■ m I m lyckad oc!i 
vi mi nfv *a tillavga, löftesrik 
II I var lä n »elan en lilteral 
konveniiou m .ttehiri provinsen 
hva l.in m m kan -s ga. att i detta 
l II ej kon ven ats" föt ofta. Ko i 
v itteis f.miiinsot giiromål vore 
an I t den f.n m sl.ido split-t ing s 
inom partiet lur i provinsen, bo 
ta I, att välja en partile lare, få en 
mera elf-kliv organisation genom 
fnrd, sunt "last hut not least", e t 
pi t 'program uppsatt, som fget: 
s!.lille pätce.u en kapähel tege- 
ti.ig vid st yr-t Vi vägt nnse «tt' 
konventet liinitlnmm Ijrekat- 
öfver all f i v intan väl. Harmo 
ni o It enighet tttm irkto för
Itänd in.arite. trots det stora anta „, . . .... Iieralollei konserva1 tv. Ty. manI l ildlegat-r, uppgiteiide till ett ..., , , mi sigo livad som IteLst, en »flun liund a, som voro narvarande n
f.* , provinsens all, ,lelar. ocl. m<> " i «‘r.ot ssa m si-
ht il ka natte ligtVist epn-s" „era ie ^ e s •ml" k"" i

, ... Oauadt för iiiirvtrnid" ej fram-sktlla intressen och s kerligot ,
, .. .... . kalla. !>>$t rekord visar der.af ven sphtten Robltnn-gerin, , . . , Do fä dagarnes kot ta simvantens rekord undergick en skarp v , ,, .. „ . .

kritik, och fler., ,vso',„iooer .flat VMed8 »‘^'.v ltgt. att det liberala _ ( anadian Facflc banans ak­
tad, st, mo, ........ . saker den hade P-r-iet H zr så spbttradt, en tior, som vid årets början siktal
gjort och en delden urnktläti. att del af ' Wnmip-gssplittrare" s:c:a. för S* 9.1 procent, kvoteras nu

' tkli vi äro sakta |m att fiukte. na 115. en särdeles amärkningsvärdgot a. l.u perm ine.ti o g iniiation . , , , , „ , ,
fni helt provinsen bildades och ,f d'lllia ko ‘v‘‘ll"OM sko,it vlsa stejring tydligen framkallad af dödades genast Stewart Wright 
ät dess vä,kställande medlemmar i en grundlig literal val<"g.-i andra orsaker än en tillfällig spe- joch R. R. Sykes, under det E. A. 
upphögs att upplragade p.inci- "*«* 8<,IR slride ‘ s,5r kuUtiou. Holms afled på måndagen af sina
per, som för provinsen skulte hlif­
va mest gagmdiga att regeras ef -— 
ler, samt de tefotmer som lm de
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Utgifvarne.

Ilar Marconl lyckais?
Marcotii.dejt ryktbare uppfinnaren 
af den tiitdlösa lelegrafien, säger 
sig uu ha lyckats telegrafera
tvärs öfver Atlanten medelst sin
gnistapparat. Sedan en tid till- 
baka har han på New Foundlauds 
kust uppsatt en motlagningsappa- 
rat för sin afsändningsstation i 
England. I lördags säger han sig 
ha mottagit den öfverenskomna 
signalen, bokstafven S, samt. är 
alldeles öfvertygad däaom. Edi 
son och flera andra tvifla eroeller- 
därpå. Marconis rapporter och 
vidare experiment afvaktas 
tui ligtvis med största spänning.

Emellertid har han varit utsatt 
attentat af

Rättegången inot mördaren
Canada-nyheter, watson it,,r barjats inför pågåen-

Ide ting.
I Ontario.

— Lord Strathcoi a, som legat 
lif-farligt sjuki London, Eng., hil 

|ler nu |*i a't tillfriskna.

flanltshs.

— En f. rskråcklig olycks- 
händel*1, om kostade tre männi­
skor lifvet, hande i lördags e. m. 
iHargrave, i det en gasmask in 
som användes i elevatorn explode 
t ade. Af de fem personer, aom 
bofuimo sig i maskin rummet, na

för ett futtigt 
Anglo-American telegraf korujm 
niet, hvilkeu stämt honom— Den tredje Canadiska kon- brännsår. ___ 

"ffitgeiiten tfllSyd Afrika hat- 
ökats till 9b0 man.

enär
han gjort intrång på deras tele- 
grafrättigheter på ön.

— Det ena fallet efter det an 
dra »f smittkoppor rapporteras
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